



FV 7152
パンプキン
どんぐりミックス
¥1,361/1袋
(税抜1,260円)

ご発注単位 1袋
12袋/72袋

■W1.8×H2.5~6cm
■材質/天然素材、
発泡スチロール製
■カボチャ、どんぐりのアソート



FV 7101
パンプキンミックス 小
¥864/1袋
(税抜800円)

ご発注単位 1袋
36袋/216袋

■W2.5~5×H3~7cm
■材質/天然素材、
発泡スチロール製
■カボチャ、松ぼっくりのアソート

FV 7149
パンプキンミックス 大
¥1,556/1袋
(税抜1,440円)

ご発注単位 1袋
48袋

■Φ4.5~6×H4.5~9.5cm
■材質/天然素材、
発泡スチロール製
■カボチャ、松ぼっくり、リーフのアソート



HW 3003
パンプキン
ティーライトキャンドル
¥216/1コあたり

ご発注単位 1パック
1パック(6コ)¥1,296

(税抜1,200円)
6パック/48パック[D]

■Φ4×H4cm
■材質/パラフィン製
■燃焼時間:約2.5時間



HW 2003
パンプキンキャンドル
¥1,080/1コ
(税抜1,000円)

ご発注単位 1コ
6コ/48コ[D]

■Φ8×H6cm
■材質/パラフィン製
■燃焼時間:約18時間



FV 7151
パンプキンセット
¥195/1コあたり

ご発注単位 1パック
1パック(8コ アソート)¥1,556

(税抜1,440円)
12パック/192パック[D]

■Φ3.5~6×H4~6cm
■材質/発泡スチロール製



FV 6
きのこピック
¥238/1本あたり

ご発注単位 1袋
1袋(4本)....¥951

(税抜880円)
6袋/192袋

■W4.5×H5/L25cm
■材質/発泡スチロール製



FV 2304
パンプキンピック S
¥137/1本あたり

ご発注単位 1袋
1袋(6本)....¥821

(税抜760円)
24袋/288袋

■Φ3.5×H4.5/L20cm
■材質/発泡スチロール製



FV 2305
パンプキンピック M
¥141/1本あたり

ご発注単位 1袋
1袋(6本)....¥843

(税抜780円)
8袋/256袋[D]

■Φ5×H6/L21cm
■材質/発泡スチロール製



FV 2306
パンプキンピック L
¥200/1本あたり

ご発注単位 1袋
1袋(4本)....¥800

(税抜740円)
6袋/192袋

■Φ6×H6.5/L21cm
■材質/発泡スチロール製



FV 887
バルムパンプキン S
¥400/1コあたり

ご発注単位 1袋
1袋(3コ)....¥1,199

(税抜1,110円)
8袋/96袋[D]

■Φ9×H6.5cm
■材質/発泡スチロール製



FV 977
パンプキン 20
¥2,538/1コ
(税抜2,350円)

ご発注単位 1コ
6コ/18コ

■Φ20×H19cm
■材質/発泡スチロール製



FV 976
パンプキン 25
¥5,616/1コ
(税抜5,200円)

ご発注単位 1コ
2コ/6コ

■Φ25×H22cm
■材質/発泡スチロール製



FV 975
パンプキン 40
¥15,660/1コ
(税抜14,500円)

ご発注単位 1コ
2コ

■Φ40×H28cm
■材質/発泡スチロール製